
جذب بازیکن جدید 
منتفی شد

طی روز های گذشته باشگاه 
استقلال به دنبال جذب یک 
هافبک خارجی جدید بود و 
ساپینتو نیز تأیید نهایی را به 
باشگاه داده بود تا بازیکن مورد 
نظر با این باشگاه پای میز 
مذاکره بنشیند، اما براساس 
صحبت های جدیدی که میان 
مدیرعامل باشگاه استقلال 
و ساپینتو انجام شده، جذب 
بازیکن جدید به هفته های آتی 

موکول شده است.
ره  با ین  ا ر  د ه  د لله زا فتح ا
می گوید: »ساپینتو گفته تنها 
یک بازیکن می توانیم بگیریم. 
اجازه بدهید جلوتر برویم. 
بچه ها آماده شده اند و آرامش 
ــازی انجام  ــد ب ــم. چن ــدا کرده ای پی
دهیم و ببینیم الان به هافبک 
نیاز داریم یا مهاجم. حرفش 
درست بود. از دوستمان هم 
عذرخواهی کردم. گفتم چند روز 
صبر کنید تا ساپینتو اعلام کند 

کجا نیاز دارد.« 
البته خبر های جدید تر از باشگاه 
استقلال حکایت از فقدان بودجه 
مالی کافی برای جذب بازیکن 
جدید دارد و به نظر می رسد 
ین  ساپینتو هم در جریان ا
ــه همین  موضوع قرار گرفته و ب
دلیل باشگاه فعلاً قید این 
موضوع را زده است. هیچ بعید 
نیست تا آخر فصل بازیکنی به 

استقلال ملحق نشود.
 

کمک های مالی 
فتح الله زاده به 

خویی ها
باشگاه استقلال در روزهای اخیر 
اقدامات متعددی را در راستای 
کمک به مردم زلزله زده خوی 

انجام داده است. 
ــه زاده که خود اهل  ــی فتح الل عل
این دیار است بیش از دیگر 
ارکان باشگاه استقلال پیگیر 
کمک رسانی به همشهری های 
خودش هست و طبق اخباری 
که ایران ورزشی به دست آورده 
ــر هزینه های شخصی  آقای مدی
قابل توجهی برای کمک به 
 مردم زلزله زده خوی انجام داده 

است. 
شته  گذ ز  و ر ه  د ا لله ز فتح ا
نیز از طریق رسانه ها پیگیر 
کمک رسانی بیشتر به مردم 
خوی بود تا ایرانی های این 
خطه در فصل سرد زمستان رنج 

کمتری را تجربه کنند. 
البته در روزهای اخیر کمک های 
قابل توجهی به این شهر شده 
اما عمق خرابی ها به حدی 
است که در سرمای شدید این 
روزهای شهرستان خوی تحمل 
شرایط سخت به وجود آمده 
بعد از زلزله نسبتاً شدید، ساده 

نیست.
 

واکنش پلیس به 
ماجرای ساپینتو

پلیس  نی  طلاع رسا ا ه  یگا پا
درباره اتفاقات بازی استقلال 
و مس توضیحاتی به این شرح 
داد: براساس شواهد موجود و 
تصاویر بازی، به دنبال اخراج 
سرمربی تیم استقلال از سوی 
داور و درگیری سرمربی پرتغالی با 
داور و نیمکت نشینان تیم مس و 
خارج نشدن وی از زمین بازی و 
متشنج شدن جو، مأموران یگان 
حاضر در استادیوم براساس 
ــه سمت  ــه، وی را ب وظایف محول
رختکن هدایت کردند که البته 
با مقاومت و پرخاشگری وی 

مواجه شدند. 
یان با حضور مدیران  در پا
باشگاه، فرمانده یگان و سرمربی 
و کادر تیم استقلال از یکدیگر 
دلجویی کردند و تیم استقلال 
را به فرودگاه جهت بازگشت 
 به تهران هدایت و همراهی

 کردند.

 zخبر

استقلال

به دنبال افزایش تماشاگر

 از بازی استقلال و ملوان ورود تماشاگران به استادیوم آزاد شد. البته در 
بازی با ملوان به دلیل گرانی بلیت استقبال کمی از بازی شد به همین 
دلیل مسئولان استقلال به قیمت بلیت ها اعتراض کردند و خواهان کم 
شدن آن شدند. استقلال این هفته باز هم میزبان است و باید مقابل نفت 
مسجد سلیمان بازی کند. به همین دلیل مسئولان باشگاه استقلال به 

دنبال افزایش تماشاگر هستند.

آرش رضاوند

بازیکن تأثیرگذار

آرش رضاوند هافبک دفاعی استقلال از جمله بازیکنان تأثیرگذار استقلال 
است و در روزهایی که به دلیل مصدومیت نتوانست بازی کند، غیبتش 
کاملاً مشهود بود. رضاوند اما در بازی های اخیر برای استقلال خوب 
کار کرده است و در بازی با مس کرمان پاس گل هم داد. ساپینتو از 
عملکرد این بازیکن راضی است و در بازی با نفت هم او را در ترکیب 

اصلی می گذارد.
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از کمپ آبی
5استقلال

 zفضای مجازی zنقل قول

ریکاردو ساپینتو از ابتدای فصل تا کنون 
بارها به دلیل اعتراض هایی که داشته 
از سوی کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال محروم شده و حتی در برهه ای 
سه بازی متوالی از حضور روی نیمکت 

استقلال محروم بود.
ساپینتو به لحاظ اخلاقی زود از کوره در 
می رود و صبر کمی دارد اما درعین حال 
رویه عوامل برخی تیم ها نیز به گونه ای 
بوده که سرمربی آبی ها تحریک شود 
و رفتاری انجام دهد که داور او را از 

میدان اخراج کند.
مصداق این رفتارها در بازی با مس 
کرمان دیده شد؛ بخصوص آنجا که 
یکی از مربیان تیم مس به سمت 
ساپینتو آمد و با رفتاری نامناسب 

سعی در تحریک سرمربی استقلال 
داشت تا او کاری انجام دهد و از میدان 

اخراج شود.
این رویه در بازی با مس کرمان بار دیگر 
جواب داد و ساپینتو که از لحاظ رفتاری 
مرد آرامی نیست، دوباره در دام افتاد و 
از میدان مسابقه اخراج شد تا استقلال 
یک بازی دیگر او را به دلیل محرومیت 

انضباطی در اختیار نداشته باشد.
با این حال اما باشگاه استقلال پشت 
سرمربی خود ایستاده و بنا ندارد 
ساپینتو را در شرایطی که عوامل برخی 
تیم ها عامدانه اقدام به تحریک او 

می کنند، تنها بگذارد.
استقلال  ه  باشگا ستا  را درهمین 
بیانیه ای حمایتی از سرمربی خود 
منتشر و به مواردی اشاره کرده که 
نشان می دهد به شدت از تحرکات 
برخی تیم ها نگران است و اعتقاد دارد 
که عواملی دست در دست هم قرار 

داده اند تا موجبات محرومیت بیشتر 
سرمربی استقلال را فراهم کنند.

متن بیانیه استقلال که حمایتی تمام قد 
از ساپینتو است به شریح ذیل است:

۱- به نظر می رسد برخی نیمکت نشینان 
تیم مس کرمان از ابتدای بازی به دنبال 
جنجال آفرینی و تحریک سرمربی 

استقلال بودند. 
کاملاً غیر طبیعی است که یک عضو 
کادرفنی مس پس از گل اول این تیم، 
با طی کردن مسیر ۷۰ متری از نیمکت 
مس به آن سوی زمین و سمت نیمکت 
استقلال آمد و برخورد او با ساپینتو، 
منجر به جر و بحث و اخطار اول به 

سرمربی استقلال شد.
۲- حرکت زشت مربی مس کرمان و 
برخورد فیزیکی او با ریکاردو ساپینتو 
از صحنه های تلخ بازی و نشان دهنده 
بی احترامی به سرمربی تیم میهمان 
است. چگونه یک مربی به خود اجازه 

می دهد از سمت نیمکت خودشان 
به محوطه فنی رقیب بیاید و ضمن 
حمله به ریکاردو ساپینتو، با دست 
به سینه سرمربی تیم رقیب بزند؟! 
این رفتار در حد لیگ برتر ایران هم 
نیست و دلیل اصلی اتفاقات حاشیه ای 
این بازی بود. جالب این که با وجود 
این بی حرمتی ها و باختن نتیجه و 
اخلاق، طلبکار هم هستند و حقایق را 
وارونه جلوه می دهند. تصاویر اتفاقات 
حاشیه ای بازی، به طور کامل گویا و 
بیان کننده همه مسائل هست و این 
که سرمربی استقلال، شروع کننده 

هیچ اتفاقی نبود.
۳- باشگاه استقلال ضمن محکوم 
کردن رفتار های زشت و دور از  شأن 
فوتبال که توسط برخی اعضای تیم 
مس کرمان و عوامل حاضر در ورزشگاه 
رخ داد، این اتفاقات را به شدت محکوم 
کرده و از این افراد به کمیته انضباطی 

فدراسیون فوتبال شکایت می کند. 
انجام رفتار های زشت و تحریک آمیز 
و  فتن  گر ر  طلبکا ست  ژ بعد  و 
مظلوم نمایی و فرافکنی، در فوتبال 
قدیمی شده و متعلق به دهه ها قبل 
است، اما به نظر برای برخی ها بدنا می 
 بهتر از گمنامی است و قصد دارند 
ناکامی های خود را با این شیطنت ها 

به حاشیه ببرند.
 نکته: البته مسئولان باشگاه استقلال 
همیشه این طور پشت سرمربی خود 
درنیامدند که استراتژی جدید آنها 
نشأت گرفته از رفتارهای نامناسبی 
است که در ورزشگاه شهید باهنرکرمان 
علیه ساپینتو انجام شد و حتی سرمربی 
آبی ها با برخورد فیزیکی از سوی 
مأموران حاضر در ورزشگاه هم مواجه 
شد. این بیانیه درواقع درجهت کاستن 
پینتو  ز تحریکات بیشتر علیه سا ا

منتشر شده است.

 در بازی با مس 
کرمان ساپینتو که 
از لحاظ رفتاری مرد 

آرامی نیست، دوباره 
از میدان مسابقه 

اخراج شد تا استقلال 
یک بازی دیگر او را 
به دلیل محرومیت 
انضباطی در اختیار 

نداشته باشد.
با این حال اما 
باشگاه پشت 
سرمربی خود 

ایستاده و بنا ندارد 
ساپینتو را در 

شرایطی که عوامل 
برخی تیم ها عامدانه 

اقدام به تحریک او 
می کنند، تنها بگذارد

عملکرد استقلال در بازی های 
اخیرامیدوار کننده بود 
وعناصرهجومی این تیم برخلاف 
قبل چارچوب شناس تر شده اند. 
وضعیتی که حالا باعث شده 
هواداران استقلال از مدیران این 
باشگاه درخواست های جالبی 
داشته باشند. استقلالی  ها که از 
بردهای پرگل هفته های اخیربه 
وجد آمده اند وتاثیرگذاری بازیکنانی 
همچون محبی و قایدی را دیده اند 
اعتقاد دارند که باشگاه باید از 
همین حالا آستین بالا بزند و 
قراردادهای تازه ای با این دو بازیکن 
منعقد کند تا راهی برای جدایی 
آن ها باقی نماند. هواداران استقلال 
از طریق فضای مجازی این خواسته 

را به گوش مسئولان باشگاه 
استقلال رسانده اند و مشخص 
نیست که تصمیم گیران استقلال 
آیا اقدامی دراین راستا خواهند 
کرد یا خیر؟! آنچه مسلم است 
درشرایط کنونی باشگاه استقلال 
برای نیل به این هدف نیازمند 
تعریف بودجه تازه  است تا بتواند 
قرارداد این دو بازیکن را لااقل 
برای سه فصل دیگر تمدید کند. 
اینکه باشگاه استقلال بخواهد 
قرارداد این دو بازیکن را دائمی 
کند البته نشدنی است و ازلحاظ 
حرفه ای هم قابل تایید نیست اما 
تمدید تا سه سال آینده معقول تر 
به نظرمی رسد که برای رسیدن به 
چنین هدفی هم باشگاه استقلال 

باید بودجه مناسبی را تعریف کند 
که درشرایط فعلی بعید است 
که باشگاه استقلال توان چنین 

اقدامی را داشته باشد.

بیژن طاهری هم به صف مدافعان 
ساپینتو پیوسته است. سرپرست 
استقلال می گوید: »ساپینتو اهل 
شادی و هیجان بیش از حد است. تیم 
که برنده می شود خوشحالی می کند و 
می بازد ناراحت می شود ولی به کسی 

کاری ندارد. 
به کسی توهین نمی کند. ما که در 
این فوتبال هستیم خودمان را که 
می شناسیم. آقایان فوتبالی و آنهایی 
که دست اندرکار فوتبال هستید، ما 
که دیگر نمی توانیم به یکدیگر دروغ 
بگوییم. واقعاً زمان هایی دلم برای 
ساپینتو می سوزد. چون می بینم که 
او بی دلیل کارت زرد دوم را گرفت. در 
حالی که او کاری نکرده بود. جالب 
است مربی که آمده به تخت سینه 
او زده کارت زرد می گیرد بعد ساپینتو 

که او را زده اند هم کارت زرد می گیرد! 
به نظر من اتفاقات بازی مس عادلانه 
نبود.« طاهری ادامه داد: »قدیم ها 
این طوربود که وقتی یک بازیکنی 
خودش را دو بار در محوطه جریمه 
زمین می انداخت داوران به یکدیگر 
می سپردند که مراقب باشید فلان 
بازیکن پنالتی گیر است. الان هم 
فکر می کنم درباره ساپینتو همین 
اتفاق در حال رخ دادن است. مراقب 
او هستند و با کوچکترین اتفاقی 
می خواهند او را جریمه کنند. ولی این 
نگاه باید تغییر کند. ساپینتو اخلاقش 
همین است. تنُ صدای او بلند است 
و وقتی می خواهد حرف بزند با هیجان 
صحبت می کند. دست هایش را تکان 
می دهد و همه فکر می کنند او در حال 

فحش دادن است.«

جعفر سلمانی

اصرار ساپینتو نتیجه داد

جعفر سلمانی یکی از بازیکنانی است که مورد توجه ساپینتو قرار دارد 
و این مربی پرتغالی از سلمانی در ترکیب اصلی استفاده می کند. البته 
پیش از این به ساپینتو انتقاد می شد که چرا از سلمانی در ترکیب اصلی 
استفاده می کند اما در بازی با مس کرمان مشخص شد که اصرار 
سرمربی استقلال به استفاده از سلمانی بی مورد نبوده و این بازیکن 

توانست یک گل برای استقلال بزند.

حق ندارید ساپینتو را تحریک کنید
باشگاه استقلال شمشیر را از رو بست

 zگزارش

خواسته هواداران استقلال از باشگاه

قرارداد قایدی و محبی دائمی شود

سرمربی ما فقط هیجانی است

بیژن طاهری: هیچی تو دل ساپینتو نیست


